
  
   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 LAVAL
 21 mai 2017 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 21/05/2017 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 21/05/2017 à 14:55 

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:00 
1. MYLES Sylvia 1946-C10 GBR CARHAIX NATATION 8:30.00
2. FABRY Christine 1964-C6 FRA CN FOUGÈRES 6:43.12
3. PARESSANT Valérie 1969-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 7:44.96
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:09 
1. RUSSO Jerome 1976-C4 FRA CN VITRÉ 6:40.50
2. GUICHARD Wilfried 1990-C1 FRA LAVAL WATER-POLO 4:51.03
3. LECLERC Rodolphe 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 5:43.50
4.

 100 Brasse Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:17 
1. GOUGEON Chantal 1955-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:05.78
2. LEBLANC Cécile 1973-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:30.00
3. LE PAGE Anne-Laurence 1969-C5 FRA CN VITRÉ 1:45.87
4. GUICHARD Isabelle 1969-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:11.79

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/05/2017 à 15:20 
1. BOURSET Claude 1937-C12 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:20.24
2. PASQUIER Laurent 1968-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:45.88
3. GUESDON Jacky 1973-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:47.17
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/05/2017 à 15:23 
1. DESPOIS Serge 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:45.82
2. TRIGUEL Jacques 1957-C8 FRA CN VITRÉ 1:43.15
3. CHESNEAU Emmanuel 1976-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:45.01
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/05/2017 à 15:25 
1. RIGOULAY Stéphane 1967-C6 FRA CN VITRÉ 1:37.15
2. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:36.14
3. GACEL Thierry 1964-C6 FRA CN VITRÉ 1:36.62
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/05/2017 à 15:28 
1. ORY Pierrick 1963-C6 FRA CN VITRÉ 1:27.46
2. GERARD Walter 1973-C4 FRA CN VITRÉ 1:15.66
3. LEGRUX Alain 1948-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 1:24.02
4. BRESTEAU Johanny 1971-C5 FRA CN VITRÉ 1:32.85

 Edition au : 17/05/2017 08:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.6.4 - Tous droits réservés.  Page 1 / 6 

       



  
   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 LAVAL
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 50 Dos Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:30 
1.
2. LEGRUX Sylvie 1950-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 43.66
3. DUCROCQ Christine 1966-C6 FRA LAVAL WATER-POLO 47.65
4.

 50 Dos Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:31 
1. GUESDON Jacky 1973-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 55.69
2. ROUSIERE Emmanuel 1979-C3 FRA CN VITRÉ 38.50
3. GUYON Yohann 1975-C4 FRA CN FOUGÈRES 40.00
4.

 Pause - Di 21/05/2017 à 15:33 

 200 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:43 
1. GUICHARD Isabelle 1969-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 4:05.96
2. FABRY Christine 1964-C6 FRA CN FOUGÈRES 3:11.99
3. GOUGEON Chantal 1955-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 4:04.40
4. YBARD Anne 1956-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 4:19.99

 200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:48 
1.
2. GIRAULT Stephane 1974-C4 FRA LAVAL WATER-POLO 3:20.00
3. LE FUR Mickael 1975-C4 FRA CN VITRÉ 3:33.38
4.

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:53 
1. LECLERC Rodolphe 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:23.92
2. RAYNIERE Thierry 1961-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:11.29
3. GERARD Walter 1973-C4 FRA CN VITRÉ 1:22.18
4.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 21/05/2017 à 15:55 
1. GOUGEON Chantal 1955-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 58.47
2. COCHARD Christine 1972-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 51.45
3. BRUNEAU FRILEUX Solange 1959-C7 FRA LAVAL WATER-POLO 53.00
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 21/05/2017 à 15:56 
1. MARGOGNE Hélène 1953-C8 FRA LAVAL WATER-POLO 49.39
2. JOUANNEAU Florence 1981-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 41.90
3. PACKER Alison 1964-C6 GBR LAVAL AQUATIQUE CLUB 47.37
4.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 21/05/2017 à 15:58 
1. BOURSET Claude 1937-C12 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 57.56
2. TRIGUEL Jacques 1957-C8 FRA CN VITRÉ 45.98
3. PASQUIER Laurent 1968-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 47.81
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 21/05/2017 à 16:00 
1. GUYON Yohann 1975-C4 FRA CN FOUGÈRES 45.15
2. BRESTEAU Johanny 1971-C5 FRA CN VITRÉ 44.00
3. RIGOULAY Stéphane 1967-C6 FRA CN VITRÉ 44.40
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 21/05/2017 à 16:01 
1. LEVEQUE Aurelien 1982-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 41.92
2. ROUSIERE Emmanuel 1979-C3 FRA CN VITRÉ 39.20
3. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 40.80
4. GACEL Thierry 1964-C6 FRA CN VITRÉ 42.06

 100 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:03 
1. COCHARD Christine 1972-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:37.27
2. LEGRUX Sylvie 1950-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 1:19.62
3. LE PAGE Anne-Laurence 1969-C5 FRA CN VITRÉ 1:23.25
4. YBARD Anne 1956-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:59.36

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/05/2017 à 16:05 
1. GIRAULT Stephane 1974-C4 FRA LAVAL WATER-POLO 1:31.92
2. CHESNEAU Emmanuel 1976-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:26.91
3. CAPPONI Christophe 1971-C5 FRA LAVAL WATER-POLO 1:28.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/05/2017 à 16:08 
1. DESPOIS Serge 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:26.85
2. GUICHARD Wilfried 1990-C1 FRA LAVAL WATER-POLO 1:02.26
3. ORY Pierrick 1963-C6 FRA CN VITRÉ 1:08.51
4.

 Pause - Di 21/05/2017 à 16:10 

 4x50 4 Nages Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:15 
1.
2. PACKER Alison 1964-R3 GBR R3 LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:05.00

GOUGEON Chantal 1955-R3 FRA
JOUANNEAU Florence 1981-R3 FRA
PARESSANT Valérie 1969-R3 FRA

3.
4.
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 4x50 4 Nages Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 16:19 
1.
2. LEVEQUE Aurelien 1982-R4 FRA R4 LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:34.00

DESPOIS Serge 1958-R4 FRA
LECLERC Rodolphe 1958-R4 FRA
RAYNIERE Thierry 1961-R4 FRA

3.
4.

 4x50 4 Nages Mixtes (Série) - Di 21/05/2017 à 16:22 
1.
2. RONCERAY Ludovic 1972-R3 FRA R3 LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:41.00

COCHARD Christine 1972-R3 FRA
RAYNIERE Thierry 1961-R3 FRA
LEBLANC Cécile 1973-R3 FRA

3.
4.

 Pause - Di 21/05/2017 à 16:25 

 200 4 Nages Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:35 
1.
2. JOUANNEAU Florence 1981-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:10.00
3. LE PAGE Anne-Laurence 1969-C5 FRA CN VITRÉ 3:45.32
4.

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 16:40 
1. CHESNEAU Emmanuel 1976-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:36.97
2. GUICHARD Wilfried 1990-C1 FRA LAVAL WATER-POLO 2:40.00
3. LEGRUX Alain 1948-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 2:56.81
4.

 50 Papillon Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:44 
1. GUICHARD Isabelle 1969-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:12.24
2. FABRY Christine 1964-C6 FRA CN FOUGÈRES 52.99
3. PARESSANT Valérie 1969-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 59.42
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/05/2017 à 16:46 
1. GUYON Yohann 1975-C4 FRA CN FOUGÈRES 40.01
2. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 39.82
3. CAPPONI Christophe 1971-C5 FRA LAVAL WATER-POLO 40.00
4. DESPOIS Serge 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 47.05
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/05/2017 à 16:48 
1. GACEL Thierry 1964-C6 FRA CN VITRÉ 35.92
2. RAYNIERE Thierry 1961-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 30.82
3. LEVEQUE Aurelien 1982-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 33.01
4. RONCERAY Ludovic 1972-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 37.00

 100 Dos Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:49 
1. MYLES Sylvia 1946-C10 GBR CARHAIX NATATION 1:56.20
2. PACKER Alison 1964-C6 GBR LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:42.12
3. DUCROCQ Christine 1966-C6 FRA LAVAL WATER-POLO 1:50.00
4.

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 16:52 
1.
2. LECLERC Rodolphe 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:42.31
3.
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 21/05/2017 à 16:54 
1. YBARD Anne 1956-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 51.93
2. GOUGEON Chantal 1955-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 49.96
3. GUICHARD Isabelle 1969-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 51.17
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 21/05/2017 à 16:56 
1. FABRY Christine 1964-C6 FRA CN FOUGÈRES 38.14
2. LEBLANC Cécile 1973-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 31.07
3. LEGRUX Sylvie 1950-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 34.54
4. LECLERCQ Frédérique 1959-C7 FRA LAVAL WATER-POLO 39.62

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/05/2017 à 16:57 
1. BOURSET Claude 1937-C12 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 59.58
2. GIRAULT Stephane 1974-C4 FRA LAVAL WATER-POLO 39.62
3. PASQUIER Laurent 1968-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 44.98
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/05/2017 à 16:59 
1. LE FUR Mickael 1975-C4 FRA CN VITRÉ 39.32
2. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 37.58
3. RUSSO Jerome 1976-C4 FRA CN VITRÉ 38.33
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/05/2017 à 17:00 
1. DESPOIS Serge 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 34.94
2. BRESTEAU Johanny 1971-C5 FRA CN VITRÉ 31.70
3. RONCERAY Ludovic 1972-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 33.03
4. CAPPONI Christophe 1971-C5 FRA LAVAL WATER-POLO 36.85
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/05/2017 à 17:02 
1. ORY Pierrick 1963-C6 FRA CN VITRÉ 30.81
2. LECLERCQ Jean-Michel 1960-C7 FRA LAVAL WATER-POLO 30.41
3. LEVEQUE Aurelien 1982-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 30.73
4. ROUSIERE Emmanuel 1979-C3 FRA CN VITRÉ 30.94

 400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 17:03 
1. LECLERC Rodolphe 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 7:10.91
2. LEVEQUE Aurelien 1982-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 6:40.00
3. RONCERAY Ludovic 1972-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 7:09.58
4.

 Pause - Di 21/05/2017 à 17:11 

 4x50 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 17:21 
1.
2. PARESSANT Valérie 1969-R3 FRA R3 LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:53.00

GUICHARD Isabelle 1969-R3 FRA
PACKER Alison 1964-R3 GBR
JOUANNEAU Florence 1981-R3 FRA

3.
4.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 17:25 
1.
2. BOURSET Claude 1937-R5 FRA R5 LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:53.00

BOURDIN Philippe 1953-R5 FRA
DESPOIS Serge 1958-R5 FRA
LECLERC Rodolphe 1958-R5 FRA

3.
4.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) - Di 21/05/2017 à 17:28 
1. PASQUIER Laurent 1968-R3 FRA R3 LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:44.00

GUESDON Jacky 1973-R3 FRA
GOUGEON Chantal 1955-R3 FRA
LEBLANC Cécile 1973-R3 FRA

2. LECLERCQ Frédérique 1959-R5 FRA R5 LAVAL WATER-POLO 2:20.00
LEGRUX Sylvie 1950-R5 FRA
LEGRUX Alain 1948-R5 FRA
LECLERCQ Jean-Michel 1960-R5 FRA

3. DUCROCQ Christine 1966-R4 FRA R4 LAVAL WATER-POLO 2:30.00
MARGOGNE Hélène 1953-R4 FRA
CAPPONI Christophe 1971-R4 FRA
DUVACHER Eric 1969-R4 FRA

4.

 Fin de la réunion - Di 21/05/2017 à 17:32 

 Edition au : 17/05/2017 08:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.6.4 - Tous droits réservés.  Page 6 / 6 

       


	400 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:00
	400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:09
	100 Brasse Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:17
	100 Brasse Messieurs (Séries) - Di 21/05/2017 à 15:20
	50 Dos Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:30
	50 Dos Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:31
	200 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 15:43
	200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:48
	100 Papillon Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 15:53
	50 Brasse Dames (Séries) - Di 21/05/2017 à 15:55
	50 Brasse Messieurs (Séries) - Di 21/05/2017 à 15:58
	100 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:03
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 21/05/2017 à 16:05
	4x50 4 Nages Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:15
	4x50 4 Nages Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 16:19
	4x50 4 Nages Mixtes (Série) - Di 21/05/2017 à 16:22
	200 4 Nages Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:35
	200 4 Nages Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 16:40
	50 Papillon Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:44
	50 Papillon Messieurs (Séries) - Di 21/05/2017 à 16:46
	100 Dos Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 16:49
	100 Dos Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 16:52
	50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 21/05/2017 à 16:54
	50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 21/05/2017 à 16:57
	400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 17:03
	4x50 Nage Libre Dames (Série) - Di 21/05/2017 à 17:21
	4x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 21/05/2017 à 17:25
	4x50 Nage Libre Mixtes (Série) - Di 21/05/2017 à 17:28

